
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.10.13       Ужгород               № 387 
 
 
Про склад комісії виконкому 
міської ради 
 
 
 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком міської  ради  ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити комісію по розгляду заяв і внесенню пропозицій щодо 
видачі суб"єктам підприємницької діяльності підтверджень торговельної 
діяльності на тимчасові об"єкти торгівлі та сфери послуг з погодженням 
режиму роботи в новому складі згідно з додатком. 
 
 2. Визнати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення виконкому 
міської ради від 17.04.2013  № 121 . 
  

3.   Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                         В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         Додаток  
         до рішення виконкому 
         від _30.10.13 №387 
 

СКЛАД 
комісії по розгляду заяв і внесенню пропозицій щодо видачі суб"єктам підприємницької 
діяльності підтверджень торговельної діяльності на  тимчасові об"єкти торгівлі та сфери 

послуг з погодженням режиму роботи. 
 

Ковач Олександр Михайлович                       
 

- заступник міського голови, голова 
комісії; 

Станкович Михайло Михайлович - начальник управління економіки та 
підприємництва,  заступник голови 
комісії; 

Граб Іван Іванович                                            - головний спеціаліст відділу                     
торгівлі та захисту прав                            
споживачів управління  
економіки та підприємництва, 
секретар комісії 

   
Члени комісії: 

   
Баняс Василь Юрійович - головний спеціаліст відділу  

оренди та приватизації майна і  
землі управління майном  
департаменту міського господарства 

Бовга Вікторія Іванівна - головний   спеціаліст відділу по 
роботі з роботодавцями міського  
центру зайнятості 

Грузіна Наталія Анатоліївна                    - начальник відділу торгівлі та   
захисту прав споживачів    
управління економіки та    
підприємництва 

Левко Іван Іванович  - завідувач сектору адміністрування 
майнових податків УДЗФО ДПІ у 
м.Ужгороді ГУ Міндоходів у 
Закарпатській області 

 - начальник управління містобудівного  
комплексу та земельних ресурсів (за 
посадою)                                                                   

 
 
Заступник міського голови,  
керуючий справами виконкому               Д. Геворкян 


	Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської  ради  ВИРІШИВ:

